municipio de Cidelandia - MA, conforme as especificafoes, quantidades e condipoes estabelecidas neste
Contrato, Termo de Referenda, Proposta de Pre?os da Contratada e Ata de Registro de Pre?os,
independentemente de sua transcri?ao.

1.2. O valor total do presente contrato e de R$ 394.260,00 (trezentos e noventa e quatro mil, duzentos e
sessenta reais), conforme demonstrative a seguir:

Valor
UnitarioItem Descri^ao do Servi?o Unidade Valor TotalQuantidade

Prestacao do service de MEDICO PSIQUIATRA6 Mensal 20.895,00 250.740,0012
Prestacao de scrvico de MEDICO ORTOPEDISTA8 Consultas 299,00480 143.520,00